

Årsredovisning

för

Strand Rail & Consulting AB

559310-7591

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Strand, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Strand Rail & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom järnväg och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	466	351	374
Resultat efter finansiella poster	409	263	348
Soliditet (%)	92,2	78,6	80,6

Företagets nettoomsättning har ökat med 32,76% vilket är ett resultat av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	276 057	200 797	501 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 797	-200 797	0
Årets resultat			309 477	309 477
Belopp vid årets utgång	25 000	476 854	309 477	811 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 854
årets vinst	309 477
	786 331
disponeras så att	
i ny räkning överföres	786 331
	786 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		465 707	350 566
Övriga rörelseintäkter		16 814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		482 521	350 566
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 579	-22 015
Personalkostnader	2	-18 500	-50 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 504	-11 814
Summa rörelsekostnader		-71 583	-83 829
Rörelseresultat		410 938	266 737
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 583
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 727	0
Summa finansiella poster		-1 721	-3 582
Resultat efter finansiella poster		409 217	263 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-18 710	-9 186
Summa bokslutsdispositioner		-18 710	-9 186
Resultat före skatt		390 507	253 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 030	-53 172
Årets resultat		309 477	200 797

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 496	58 186
Summa materiella anläggningstillgångar		54 496	58 186
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	726 417	296 417
Summa finansiella anläggningstillgångar		726 417	296 417
Summa anläggningstillgångar		780 913	354 603
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 580	120 513
Övriga fordringar		225	1 277
Summa kortfristiga fordringar		47 805	121 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 037	171 515
Summa kassa och bank		75 037	171 515
Summa omsättningstillgångar		122 842	293 305
SUMMA TILLGÅNGAR		903 755	647 908

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		476 854	276 057
Årets resultat		309 477	200 797
Summa fritt eget kapital		786 331	476 854
Summa eget kapital		811 331	501 854
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		27 896	9 186
Summa obeskattade reserver		27 896	9 186
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		64 528	125 570
Övriga skulder		0	11 298
Summa kortfristiga skulder		64 528	136 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		903 755	647 908

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Inköp	64 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	70 000
Ingående avskrivningar	-11 814	
Försäljningar/utrangeringar	11 814	
Årets avskrivningar	-9 504	-11 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 504	-11 814

Utgående redovisat värde	54 496	58 186
---------------------------------	---------------	---------------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 417	150 000
Inköp	430 000	200 000
Försäljningar		-53 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	726 417	296 417
Utgående redovisat värde	726 417	296 417

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Utbildning AB

Nässjö 2024-06-30

Oscar Strand
Oscar Strand